(Письмо-заявка оформляется на фирменном бланке организации)

	_____________________
_____________________

_____________________

О допуске на объект
Уважаемый _____________________!

   «___»_______ ____года между _________________________ и ООО «_____________________»

                                                                                         (укажите наименование организации)
заключен договор №______________ на  _____________________________________________

                                              (укажите вид работ)
на срок с «___»____________ ________ года по  «___»______________ _______ года.
 Прошу Вас разрешить допуск сотрудников ____________________________________

                                                                                                                                           (укажите наименование организации)
согласно прилагаемым спискам в следующие коллекторы:

________________________________________________________________________________

                                                                                (перечислите названия коллекторов)
в сроки с «___»____________ ________ года по  «___»______________ _______ года.

             Обязуемся нести ответственность за действия своих работников в соответствии с договором
№ ______ и действующим законодательством РФ.
Приложение: Списки  работников на ___________ листах, в ____ экз.
_______________________________________

_______________

_________________

         (Должность Руководителя организации)

    (подпись) М.П.
                                            (Ф.И.О)

Исполнитель_________________________
Контактный телефон___________________